МУIШIЦШIДЛЬНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\b 13>

ПОЖАРСКОГО МУНИIЦIIIАЛЪНОГО РАЙОНА
J

прикАз

от 30.08.2022 г. с. Светлогоръе Ng 197

Об утверждении графика оценочных процедур
на 2022,2023 учебный год

На основ ании письма МинпросвещениJ{ РФ от 06.08.2021 года Ns СК-228103

и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 года Jф 01-169/08_01 <<Рекомендации для

системы общего образования по основным подходам к формированию графика

проведениlI оценочных процедур в общеобразовательных организацшIх ь 2021-

2022 улебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утверди:гь График оценочных процедур на2022-2023 учебныЙ год,

заместителю директора по увр Новохацкой Татьяне Владимировне,

ознакомить учtа:гелей с графиком оценочных процедур,

Щиректор МОБУ СОШ J\b 13

Пожарского муниципiшьного района О.И. Короткевич

С приказом ознакомлен(а) и согласна:

Т.В. НовохацкаJI

,,

ф